13.07.2021, , дистанционно 3
(дата, место, формат проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
фармацевтическое образование, в Липецкой области

Председательствовал: Н. А. Торопчина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Т. Ю. Клишина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 24.05.2021 №506

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абдуллаева Махбуба Вясил кызы Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Фармация (33.02.01)

Агапова Илана Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Алияров Расул Азадович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Амоян Мария Левоновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Астафьева Ольга Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Афанасьева Ольга Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Бабченкова Марина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Баланцева Дарья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Белоглазова Дарья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Белоусова Анастасия Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Беляева Полина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Богомолова Лариса Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

1

Бойцова Софья Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Болдырева Ирина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Бородина Елена Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Брыкалина Вероника Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Брыкина Анна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Буйлина Ольга Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Букша Анастасия Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Булдакова Елена Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Буракова Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Вандышева Валерия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Ватаева Татьяна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Ворошилина Ольга Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Гаврилова Кристина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Галкина Елена Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Гермаш Светлана Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Глазкова Екатерина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Глазова Елена Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Голанов Никита Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Голанцева Елизавета Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Голубева Вера Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Горожанкина Анна Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Гращенкова Татьяна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Грезева Наталья Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Гриднева Наталья Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Гришунова Маргарита Валериевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Гурбанлы Ханым Авазага кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

2

Дердиященко Евгения Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Дерябина Елена Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Дурнева Лариса Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Евсеева Диана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Жерютина Ангелина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Жиронкина Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Залесских Татьяна Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Зверева Инна Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Зезюлина Елена Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Зиновьева Дарья Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Иванов Александр Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Иванова Анна Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Иванова Виктория Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Иванова Виктория Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Иловайская Кристина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Ишкова Яна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Ишчанова Виктория Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Кабаева Ольга Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Кашкина Анна Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Кашменская Валерия Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Квасова Мария Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Киселева Олеся Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Климова Татьяна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Кобзева Екатерина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Колесникова Алина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Колпакова Кристина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

3

Колыхалова Надежда Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Комаров Глеб Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Комолова Ираида Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Корнева Олеся Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Коротких Ирина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Корякина Татьяна Яковлевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Косенкова Татьяна Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Косыгина Анастасия Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Кочергина Виктория Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Крамарева Кристина Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Красникова Алена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Краснопольцева Кристина Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Крахмалёва Ангелина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Креймер Ирина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Кулага Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Курицына Марина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Курьянова Татьяна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Лазарева Анастасия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Лапина Виктория Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Лисицына Анастасия Владиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Лопатина Людмила Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Лукьянова Юлия Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Малыхина Валерия Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Марченко Светлана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Маскалева Анастасия Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Матвеева Нина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

4

Махмудова Сельми Магомедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Межевикина Татьяна Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Мельнов Никита Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Мещерякова Карина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Миронова Алла Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Митина Ирина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Михалина Валерия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Назаров Мустафо Абубакрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Назарова Лейла Пашевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Наумова Валерия Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Некрасова Юлия Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Нечаева Анастасия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Новикова Ольга Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Огнева Наталья Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Орешек Жанна Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Павлова Мария Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Панфилова Татьяна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Передельская Юлия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Перелыгина Екатерина Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Плешивцева Софья Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Плотникова Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Погибельная Ирина Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Подлесных Светлана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Полукарова Елизавета Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Полунина Юлия Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Полякова Есения Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

5

Попова Валерия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Попова Оксана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Попова Яна Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Поршнева Елена Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Порядина Виктория Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Порядина Кристина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Привезенцева Екатерина Валентиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Прокашева Елена Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Просветова Алена Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Пуршева Алена Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Пустовалова Людмила Терентьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Романова Алиса Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Романова Юлия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Рузибаева Хуршеда Максудовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Рулик Анастасия Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Рыжова Анна Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Рюмина Наталия Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Рябцева Анастасия Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Рябчикова Лариса Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Савина Людмила Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Сазонова Наталия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Саидшохи Саидназар Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Сафошина Ольга Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Сергеева Алина Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Соломахина Арина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Столярова Яна Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

6

Сурикова Ольга Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Сушкова Олеся Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Сютина Евгения Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Тарасова Валерия Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Телегина Виктория Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Телегина Виктория Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Фаустова Оксана Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Федюшкина Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Филимонова Марина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Фридолина Яна Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Целовальникова Ирина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Цыбанина Ирина Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Чемисова Любовь Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Чернова Ольга Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Черных Данила Петрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Чикунова Алина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Чугунова Тамара Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Шамова Юлия Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Шаповалова Ирина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Шарипова Севара Аъзамовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Шкурина Юлия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Шутова Елена Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Эсамбаева Элита Андиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Юрьева Олеся Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Бакулина Екатерина Владимировна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Васильева Анастасия Анатольевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

7

Злотолинская Екатерина Алексеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Коновалова Анастасия Владимировна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Котова Светлана Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Лазарева Анастасия Витальевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Манакова Ирина Владимировна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Миненкова Анастасия Валерьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Решетова Елизавета Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Сафонова Наталья Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Скворцова Светлана Игоревна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Филимонова Людмила Евгеньевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Шаврова Галина Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Председатель Н. А. Торопчина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Т. Ю. Клишина
(подпись) (И.О. Фамилия)

8